平成３０年１０月１７日

 関係各学校長 殿

 各団体代表者 殿

                                                      青森県西北地区吹奏楽連盟

会  長  秋 元 辰 一

（公 印 省 略）

平成３０年度 全日本アンサンブルコンテスト青森県大会予選

         第３５回 西北地区大会 開催について

（御案内）

秋冷の候、貴職におかれましてはますます御清祥のことと拝察いたします。また、平素は本連盟事業に対し御

理解と御協力を賜りここに厚く御礼申し上げます。

 さて、本連盟では標記の件について、下記の通り開催することになりました。つきましては、貴校吹奏楽部・

吹奏楽団の参加について特段の御高配を賜りますよう御案内申し上げます。

記

  １ 大 会 名  平成３０年度 全日本アンサンブルコンテスト青森県大会予選 第３５回西北地区大会

  ２ 主   催  青森県西北地区吹奏楽連盟

  ３ 共   催  西北小学校長会、西北中学校文化連盟、青森県高等学校文化連盟

  ４ 後   援  五所川原市教育委員会

５ 大会日時  平成３０年１２月９日（日）１０:００（演奏開始時刻）～１８：３０

  ６ 会   場  五所川原市 ふるさと交流圏民センター オルテンシア コンサートホール

  ７ そ の 他  詳細については別紙実施要項を参照ください。

＜大会事務局・お問い合わせ＞

〒037-0066 五所川原市字中平井町3-3  青森県立五所川原高等学校内

         青森県西北地区吹奏楽連盟  事務局  松 山 和 裕

（電 話）0173-35-3073  （ＦＡＸ）0173-34-6710  Mail：matsuyama-kazuhiro@m02.asn.ed.jp